Управление образования

Администрации Юрлинского муниципального района

П Р И К А З

/ j /

' ' 'T V '

0  назначении руководителя
Муниципального опорного центра
дополнительного образования детей
Юрлинского муниципального района

На основании постановления администрации Юрлинского муниципального
от 14.08.2017г. №322
приказываю:
1 .Назначить:
1.1. Демину О.А., главного специалиста по дошкольному и дополнительному
образованию - руководителем муниципального центра дополнительного
образования детей, ответственным лицом за информационное заполнение
портала «Навигатор дополнительного образования Пермского края»;
1.2. Штейникову А.В., руководителя структурного подразделения МБОУ
«Юрлинская средняя школа им. Л.Барышева» Дом детского творчества,
Носкову В.В., директора МБОУДОУ «Юрлинская школа искусств» (по
сгласовангию) - ответственными лицами за ведение персофицированного
учета детей, реестра сертифицированных дополнительных обшеразвиваюших
программ.
1.3. Дудина А.А., системного администратора - ответственным лицом за
реестр поставшиков услуг дополнительного образования.

Начальник управления образования Г.Н. Иванова